СОВЕТ
СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2022 года                  № 5/6-44                                       р. п. Сенной
	Об утверждении составов постоянно

действующих комиссий при Совете Сенного муниципального образования

В соответствии с Регламентом Совета Сенного муниципального образования, утвержденным Решением Совета Сенного муниципального образования № 1/1-1 от 19.10.2005г., Совет Сенного муниципального образования,
РЕШИЛ:

1. Утвердить составы постоянно действующих комиссий при Совете Сенного муниципального образования:

1.1. Комиссия по вопросам законности, бюджетно-финансовой политике, налогам и использованию собственности муниципального образования, работе с территориями и общественными объединениями Совета Сенного муниципального образования в следующем составе:

Председатель комиссии – Рябышева Елена Валерьевна,
Члены комиссии:

- Хахалин Сергей Александрович;

- Саяпина Екатерина Николаевна;

- Кулахметова Венера Анасовна;

- Краснова Светлана Александровна.
1.2. Комиссия по вопросам благоустройства и социальной политике при Совете Сенного муниципального образования в следующем составе:

Председатель комиссии – Князев Сергей Анатольевич,
Члены комиссии:

- Крепица Юрий Вячеславович;
- Кочеткова Елена Александровна
- Недоходова Анна Александровна.

2. Признать утратившим силу решение Совета Сенного муниципального образования от 28 сентября 2021 года № 5/1-6 «Об утверждении составов постоянно действующих комиссий при Совете Сенного муниципального образования».

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня принятия.
Глава Сенного
муниципального образования                                                   С. А. Хахалин

2